平川市議会会議録平川市議会会議録平川市議会会議録平川市議会会議録

平成平成平成平成 28282828 年第年第年第年第１１１１回回回回臨時臨時臨時臨時会会会会

平川市議会平川市議会平川市議会平川市議会

第第第第１１１１回平川市議会回平川市議会回平川市議会回平川市議会臨時臨時臨時臨時会会議録会会議録会会議録会会議録    目次目次目次目次

会期

提出議案目録

◎第１号 ２月２２日（月）

議事日程     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  1

本日の会議に付した事件     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  1

 出席議員     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  1

 欠席議員     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  2

地方自治法第 121 条による出席者     ・・・・・・・・・・・・・・・・  2

 出席事務局職員     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  2

 開会宣言     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  2

 開議     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  2

 会議録署名議員の指名    ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  2

 会期の決定     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  3

 諸般の報告     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  3

 議案上程及び提案理由説明  ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  3

 付託省略の提議     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  6

 議案第 １ 号の審議     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  6

          採決（可決）         ・・・・・・・・・・・・・・・・・  6

 議案第 ２ 号の審議     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  6

          採決（可決）         ・・・・・・・・・・・・・・・・・  9

 付託省略の提議     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  9

 報告第 １ 号 専決処分した事項の報告並びに承認を求めることについて

・専決第１５号 平川市税条例等の一部を改正する条例の一部を改正す

る条例     ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  9

         採決（承認）         ・・・・・・・・・・・・・・・・・  9

 報告第 ２ 号 専決処分した事項の報告について     ・・・・・・・・・  9

  ・専決第１４号 損害賠償額の決定及び和解の件について

  ・専決第 １ 号 損害賠償額の決定について

 閉議          ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 10

 閉会宣言            ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 10

会期

  平成２８年２月２２日     １日間

平成平成平成平成２８２８２８２８年第年第年第年第１１１１回平川市議会回平川市議会回平川市議会回平川市議会臨時会臨時会臨時会臨時会会期日程表会期日程表会期日程表会期日程表

（１日間）

日 程 月 日 曜 会議区分 会 議 内 容

第１日 ２月２２日 月

本会議 ○開会

・会議録署名議員の指名

・会期の決定

・諸般の報告

・議案上程及び提案理由説明

・議案審議

○閉会

提出議案目録提出議案目録提出議案目録提出議案目録
                                                          ２月２２日提出

議案番号 議     案    名

議案第 １ 号 工事の請負契約について

議案第 ２ 号 平成２７年度平川市一般会計補正予算案（第５号）

報告第 １ 号

専決処分した事項の報告並びに承認を求めることについて

・専決第 １５ 号 平川市税条例等の一部を改正する条例の一部を改正す

る条例

報告第 ２ 号

専決処分した事項の報告について

・専決第 １４ 号 損害賠償額の決定及び和解の件について

・専決第 １ 号 損害賠償額の決定について